
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ» 
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

О переносе санитарного дня в филиале ГУК ТО «Тульское музейное 
объединение» в феврале 2024 года

В связи с производственной необходимостью, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести санитарный день в филиале ГУК ТО «Тульское музейное 
объединение» Музей «Спасское» им. В. А. Стародубцева 15.02.2024 года.

2. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П.А.) разместить данную 
информацию на официальном сайте учреждения.

3. Отделу по работе с общественностью (Панова Е. А.) провести 
информирование региональных СМИ и разместить информацию в 
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

4. Отделу коммуникационного маркетинга и продвижения музейных 
продуктов (Кузнецов Ю. Ю.) довести данную информацию до 
заинтересованных лиц, представителей туристического бизнеса и партнеров 
учреждения.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями 
Дудкину Л.В.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Исп.: Берникова Ю. С. 
Тел.: 52-99-02


